
~ 
indepéñd~ncia 

SECRETARIA MUNICIPAL 
APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 14 AGD 2D18 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 4 o l u /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia 
No 693 de Administrador Municipal de 09 de agosto de 2018, recepcionada por 
Secretaria Municipal, el 09 de agosto de 20 18; Memorándum No 657 de Jefa de 
Impuestos y Derechos de 08 de agosto de 2018, que adjunta los Convenios de Pagos Nill! 
325, 333, 337, 340, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 
389, 390 y, 391; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE, los convenios de pago por patentes, 
suscritos entre la Municipalidad de Independencia y, los contribuyentes que a 
continuación se indican: 

No RUT NOMBRE ROL 

325 Ana Maria Candía Flores 607.995 

333 Serv. Integrales Ing. 730.056 

337 Y anina Meza Rodríguez 730.018· . 

340 Esmeralda Zamora Medina 151.885 

376 Sandra Ojeda Belmar 729.085 

377 E rígida Rojas Recabarren 152.610 

378 Blanca Gonzalez Jofre 152.655 

379 Jaime J eria Po blete 900.130 

380 Jacqueline Gómez Padilla 104.567 

381 Elizabeth Herrera Rivas 900.035 

382 Jase Astudillo Valencia 900.120 

383 Liliana Hurtado Retamozo 155.351 



-· inde'plin"CJªncia 
SECRETARIA MUNICIPAL 

386 Gina Coletti Avilés 152.643 

387 Kelly Méndez Hidalgo 152.384 
: 

388 .. Ana Reyes Muñoz 151.632 

389 Elvis Garay Condori 728.957 

390 96.803.390-5 Proyectos de Ing. Industrial S.A. 721.933 

391 Elvis Garay Condori 728.958 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNS/asl 
TRANSCRITO A: 
Control - DAF -
Partes.\\.~ 
130818 ~, 


